
Zarządzenie Nr 54/11 
Burmistrza Czerska 

z dnia 29 marca 2011 r. 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych za rok 2010. 
 
          Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.)  
 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Czersku za rok 2010, stanowiące Załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Ośrodka Kultury w Czersku 
za rok 2010, stanowiące Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
 

Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Ośrodka Kultury w Rytlu za 
rok 2010, stanowiące Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4. 

 
Przyjmuję sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Ośrodka Kultury w Łęgu za 
rok 2010, stanowiące Załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 5. 

 
Sprawozdania, o których mowa w § 1 – 4, przedłoŜyć Radzie Miejskiej w Czersku. 
 

§ 6. 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                            
 
 

  

 



Załącznik Nr 1 
                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 54/11 
                                                                                                                             z dnia 29 marca 2011 r. 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                            Załącznik Nr 2 
                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 54/11 
                                                                                                                           z dnia 29 marca 2011 r. 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                            Załącznik Nr 3 
                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 54/11 
                                                                                                                           z dnia 29 marca 2011 r. 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                            Załącznik Nr 4 
                                                                                                                            do Zarządzenia Nr 54/11 
                                                                                                                           z dnia 29 marca 2011 r. 
 
 
 

 
 
 



 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 


